
 

 

 

 

 

～TOKYO Global Gateway～ 

12 月 7、8 日に東京グローバルゲートウェイに語学研修に行ってきました。松本国際中学校の HP に

もたくさんの写真が上がっています。ぜひご覧ください。 
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～Principal`s Speech～ 

14 日校長講話がありました。松本国際高校がどん

な高校なのかについてのお話でした。 

自分はどんな人生を歩んでいきたいのか、どんな

将来を築いていきたいのか。そのためにどんな勉強

がしたいのか。その勉強を受けるためにどの学校に

行くべきなのか。自分の進路について考えていきま

しょう。 

～Recommended book～ 

綾辻 行人「十角館の殺人」講談社 

～Schedule～ 

月 日 曜
日 

部活 
行事・その他 

下校時刻 

朝 放課 スポーツ系 学究系 

12 17 土   学校休業日   

 18 日   学校休業日   

 19 月 × 〇 保護者懇談会 各部にて 14:40 

 20 火 × × 保護者懇談会 15:05 15:05 

 21 水   学校休業日   

 22 木 〇 〇 保護者懇談会 各部にて 15:05 

 23 金 〇 〇 2 学期終業式 各部にて 14:05(15:05) 

 24 土   冬期休業(1/9 まで)   

 25 日      

 26 月      

 27 火      

 28 水      

 29 木      

 30 金      

・下校時刻のカッコ内の時間は希望塾、希望自主学習者の下校時刻になります。 

～Memo～ 

 保護者懇談会が行われています。お忙しい中、お時間を作っていただきありがとうございます。 

 12 月 23 日(金)の終業式には学校に置いてある自分の持ち物を全て持ち帰ることになります。使わ

ないものを少しずつ持ち帰ったり、終業式の日にバッグや袋を持ってきたりするようにしてくださ

い。 


